П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

от 06 июля 2023 г.    № 31

Об отмене постановления администрации Александровского сельского

поселения от 05 мая 2016 г. № 42 «Об утверждении Положения об организации и

ведении гражданской обороны  в Александровском сельском поселении

Жирновского муниципального района Волгоградской области»

    На основании протеста прокурора Жирновского района от 30.06.2023 г.

№ 7-35-2023/Прдп276-23-20180008, руководствуясь Уставом Александровского

сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской

области, п о с т а н о в л я ю :

1. Постановление  администрации Александровского сельского поселения

от 05 мая 2016 г. № 42 «Об утверждении Положения об организации и ведении

гражданской обороны  в Александровском сельском поселении Жирновского

муниципального района Волгоградской области», отменить.

  2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава

Александровского

сельского поселения                                   Р.С. Алекперов